АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04. 2024 г. № 269

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.11.2023 г. № 787

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие решения о

подготовке документации по планировке территории»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в абзац 3 пункта 3.2.5. административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие решения

о подготовке документации по планировке территории», утвержденного

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 01.11.2023 г. № 787, изменения, изложив его в

следующей редакции:

«при поступлении заявления и документов по почте, электронной

почте, посредством Единого портала государственных и муниципальных

услуг или через МФЦ - 1 рабочий день.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов